
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 • Año del Bicentenario
de la Declaración de la Independencia Nacional"

EXP-UNC:006221/2016

V.STO
La renuncia presentada por la Profesora Dra. Angelina Pilatti a un cargo

interino de Profesor Asistente dedicación simple en la Cátedra Introducción a la

Psicología; y

CONSIDERANDO;
Que esta renuncia fue aceptada por RD ¿>¿ i /ib.
Que la Dra. Samanta March se ha desempeñado en la mencionada Cátedra

en un cargo interino de Profesor Asistente semidedicación cubriendo la licencia del

establecido en e. Reglamento de Interinatos (OHCD 1/99
FFyH, Art. 6° d) se propone la designación de la Dra. March para cubrir
interinamente el cargo de que se trata.

Por ello, ^ DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1°: Designar interinamente a la Dra. Samanta Mabel March (Legajo
43113 en un cargo de Profesor Asistente dedicación s.mple en la Cátedra
introducción a la Psicología, a partir del día en el cual se concrete el alta
temprana ante la AFIP y hasta el 31 de marzo de 2017 o antes s, fuera cubierto por

concurso.

Artículo 2°: El personal designado por la presente no deberá prestar servicios
hasta tanto se labren las correspondientes actas de alta para lo cual debe a

" la Oficina de Personal y Sueldos, Área Económico Financiera de la

diez (10) días,
y Pensiones

Nacional de Córdoba, con copia de la presente
pertinente (Art. 56 del Reglamento de la Caja).

Artículo 3°: Protocolícese, notifíquese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 32

,a efectos del tramite

Ür. Gí

**í>cional de Córdoba

/O*

COMÍAN
.

PSICOUOO»


